

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาภาษี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสินภาค 14
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๗๒,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาภาษี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๒๗๒,๖๐๐ บาท ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาภาษี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 - ๖.๑ นายชัชวาล เตียรณปราโมทย์
 - ๖.๒ นางปริญดา เอื้อสันเทียะ
 - ๖.๓ นายศุภชัย เหล่าบุญชัย

ปร.6

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัชวาล เตียรณปรางมณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศกชัย เหล่าบุญชัย)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สาขาภาษี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	184,056.00	1.3074	240,634.81	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3074	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		184,056.00	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				240,634.81	
พื้นที่อาคาร=				-	บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัชวาล เตียรณปราโมทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางปริญดา เอื้อสันเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชัย เหล่าบุญชัย)

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัชวาล เตียรณปรางโมทย์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางปริยดา เอื้อสันเทียะ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชัย เหล่าบุญชัย)

รายการประมาณราคา

แบบเลขที่

ส่วนออกแบบ

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สาขาที่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคา

นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	รื้อกระเบื้องพื้นของเดิม (ห้องเซฟ)	11	ตร.ม.	-	-	50.00	550.00	550.00	
2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิต 0.60 x 0.60 เคลือบมัน	11	ตร.ม.	600.00	6,600.00	222.00	2,442.00	9,042.00	
3	รื้อกระเบื้องพื้นของเดิม	20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,000.00	1,000.00	
4	พื้นปูกระเบื้องแกรนิต 0.60 x 0.60 เคลือบมัน	20	ตร.ม.	600.00	12,000.00	222.00	4,440.00	16,440.00	
5	เปลี่ยนฝ้าระวางบานนี้ทั้ง คสล. บานเหล็กฉาก	30	เมตร	500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
6	เดินท่อเมนระบบประปาใส่ถังรับน้ำ ชั้มนวดเท้า ท่อเหล็กอาจสังกะสีต่อมาจากท่อเมนของเดิม	1	หน่วย	22,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
7	พร้อมท่อระบบปั๊มเข้าถังค้	6	ตร.ม.	327.00	1,962.00	52.00	312.00	2,274.00	
8	ซ่อมแซมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. กันชื้นโครงคร่าวคูลูมิเนียม T-Bar	1	หน่วย	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
9	ทำกรงล้อมท่อน้ำรั่วซึมบริเวณฝ้าเพดานห้องน้ำ					70.00	10,710.00	10,710.00	
10	ชั้นดาดฟ้า	153	ตร.ม.	-	-	82.00	5,740.00	11,690.00	
11	รื้อระบบพื้นกันซึมของเดิมพร้อมขันทิ้ง	70	ตร.ม.	85.00	5,950.00	150.00	22,950.00	68,850.00	
12	ทำการปรับพื้นปูนทรายผสมน้ำยากันซึมทำระดับลาดเอียงก่อนระบบกันซึม	153	ตร.ม.	300.00	45,900.00	100.00	5,300.00	13,250.00	
13	ทำระบบกันซึมดาดฟ้า	53	เมตร	150.00	7,950.00	60.00	2,700.00	9,450.00	
14	ทำขอบข้างกันซึม 0.20 ม.	45	ตร.ม.	150.00	6,750.00	-	-	300.00	
15	งานซ่อมแซม (Sca) รอยแตกร้าวผิวคอนกรีตพื้นก่อนปรับปรุงทราย	1	งาน	300.00	300.00	-	-	1,000.00	
16	ทำธรณีประตูยกสูง 0.10 ม. ค.ส.ล.	1	หน่วย	1,000.00	1,000.00	-	-	-	
17	ทำระบายน้ำจากฐานเสาโลโก้								
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								184,056.00	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขากาชี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคา นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	เครื่องปั้มน้ำ ขนาดเกิน 300 วัตต์	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
2	ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 1500 ลิตร	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							32,000.00	

(Signature)



ขอบเขตการทำงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารอมลिनสาขาภาษี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

1. งานรื้อกระเบื้องหินขัดพร้อมปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60×0.60 ม. ห้องเซฟ
2. งานรื้อกระเบื้องหินขัดพร้อมปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60×0.60 ม. ห้องใต้บันได
3. งานติดตั้งฝารางระบายน้ำทิ้งพร้อมทำความสะอาด
4. เดินท่อเมนระบบประปาขึ้นแท่งค้ำน้ำชั้นดาดฟ้าและแท่งค้ำตั้งพื้นชั้นล่างพร้อมติดตั้งปั๊มน้ำจากท่อเมนของเดิม
5. ติดตั้งระบบปั๊มน้ำเข้าแท่งค้ำน้ำ
6. รื้อระบบกันซึมพื้นชั้นดาดฟ้าของเดิมพร้อมขนทิ้งแล้วทำระบบกันซึมใหม่
7. ติดตั้งระบบกันซึมพื้นชั้นดาดฟ้าและกันสาดด้านข้างชั้น 3
8. ให้ผู้รับจ้างทำการซ่อมแซมน้ำรั่วซึมจากชั้นดาดฟ้าและชั้น 2
9. ทำธรณีประตูทางออกชั้นดาดฟ้า
10. ให้ผู้รับจ้างซ่อมแซมฝ้าเพดาน T-Bar ห้องน้ำยิปซัมบอร์ดกันชื้น
11. ให้ผู้รับจ้างทำความสะอาดบริเวณที่ทำการปรับปรุง-ซ่อมแซมพร้อมขนทิ้งเศษวัสดุที่เหลือใช้ออกนอกบริเวณธนาคาร
12. ไม่อนุญาตให้ผู้รับจ้างพักค้างคืนในบริเวณที่ทำการของธนาคารโดยเด็ดขาด
13. ให้ผู้รับจ้างปฏิบัติงานอื่นให้ครบถ้วนตามแบบแปลนและรายการประกอบ
14. ทำการเจาะรูระบายน้ำฐานเสาโลโก้



รายละเอียดระยะเวลาในการส่งมอบ และเงื่อนไขในการจ่ายเงิน งานปรับปรุง-ซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาภาษี จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ธนาคารจะจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานแล้วเสร็จ และคณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับมอบงานเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดในแต่ละงวดงาน ดังนี้

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) จะจ่ายเงินให้ทั้งหมด 100 % ของราคาตามสัญญา

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปูกระเบื้องแกรนิตโต้พื้นห้องเซฟ ห้องใต้บันได ทำการติดตั้งระบบกันซึมกันสาดข้างชั้น 3 และพื้นชั้นดาดฟ้า งานติดตั้งฝารางระบายน้ำทั้ง เติ้นท่อระบบประปาขึ้นแท่งค้ำน้ำดาดฟ้าและชั้นล่าง ติดตั้งปั้มน้ำระบบประปา และทำความสะอาดบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย ภายในระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ธนาคารส่งมอบสถานที่เป็นต้นไป

- | | | |
|---------------------|----|------|
| • ระยะเวลาดำเนินการ | 30 | วัน |
| • แบบแปลน | 5 | แผ่น |